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	"Yazdıklarıma inanıp inanmaman sadece benim ve senin için değil, herkes için çok önemli. Bu yüzden lütfen, hiç ara vermeden ve bir tek satırını bile atlamadan elindeki dosyanın tamamını oku. "
	Şizofren mi, uyurgezer mi, kahraman mı? Şüphe içindedir Ahmet Kartal ya prosecutor Ali Rüzgâr ya prosecutor Marux. Evrenin en gelişmiş uygarlığına sahip Çuhan gezegeninde insanlar ölümsüzlüğe kavuşabilecek, toplumsal sorunların uzağında barış ve huzur içinde yaşayabileceken çıkarcılık, kibir ve bencilik kendini tüm ihtişamıyla gösterir. Toplumsal düzen ortadan kalkar ve tüm gezegende terör baş gösterir. Çuhan saldırılar sonucu yok olurken ondan sadece bir parça kalmıştır geriye, Elkadra. Elkadra ve onun madi evreni Dünya ise şimdi büyük bir tehlike altındadır. "Avcılar"a karşı verilmesi gereken amansız mücadele. Ahmet Kartal ya prosecutor Ali Rüzgâr ya prosecutor Marux beklenen kurtarıcı, umudun efendisi olabilecek midir?
	DönüşYok, okurlarına soluksuz bir macera, keyifli bir yolculuk vat ediyor. Bilimkurgunun mistisizmle buluştuğu bu Elkadra hikâyesi okuru, insan olmanın trajedisi, insanlığın geçmişten bugüne baş etmek zorunda kaldığı sorunlar, yaratılış gibi meseleleri düşünmeye davet ediyor, savaşları ve terörü bir kez daha sorgulatıyor. Dönüş Yok, zulme, bilinmezliğe, umutsuzluğa, insan iradesinin her ne sebeple olursa olsun yok edilmesine karşı şirsel bir meydan okuma. Bir ilk roman. Bu olağanüstü maceraya katılmaya hazır mısınız?.
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									Şairlerin Dilinden
 Şairler vardı. Şiri gönülde duyup fikirde humaya dönüştürerek tam altı asır yaşamışlardı. Onlar, yürekleri ürpertmekten ziyade, zihni sarhoş etmek için mısralar yazarlardı. Aynı dilber için sevdaya tutulup...
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 Barbarosa - İskender Pala Fictions are born of the sea Born of pasion and heat Casting light over their times, Fictions chronicled in the writen slogan. And their times canot be read on a plat alone...
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Holywod’un egemenliğindeki seyirci, Bergman, Felini, Visconti, Berson, Ozu vs. gibi yönetmenlerin eserlerine benzer filmler görmekten ümidini kesmişken, birdenbire sıra dışı gelen İran sinemasıyla ...
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									Düşte Kalan
 Yılardan 1258 idi. Hülagu Bağdat’a girmiş, insanlığın beşik edindiği ve o zamana kadar süzegeldiği tecrübesini harmanladığı topraklarda, dünyanın Nuh Tufanı’ndan sonra gördüğü en büyük yıkımı yapmıştı. Bu talan, ...
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